C. Julius Cæsar calvitie deformitatem iniquissimè ferre solebat, obrectatorum jocos obnoxiam sæpè expertus: ideoque & deficientem capillum revocare à vertice adfueverat, & ex omnibus decretis sibi à Senatu, populoque honoribus, non aliud aut receptavit, aut usurpavit libentius, quam jus laureæ coronæ perpetuò gestande. Milites certè in Gallico triumpho jocabundi vociferabantur: Uxores vestras fervate cives, vobis mæchum adduximus calvum. Suet. in Dion.

Erat calvitio deformior Tiberius: proinde in spectaculo quodam Sejanus ad ejus ludibrium per calvos effici omnia curavit à matutina hora in vespertinum: quin & puerorum capite deraso, ad quinque millia exeuntes ibi & theatro praluxere, unde Sejanus ex eo dixit omnes calvi, inquit Dion. Porro in Caligula scribit hic idem, cum isturbam effit intutus, seu vindictorum, seu aliorum quorundam, imperavit hinc illi, ut se calvum, & circa verticem nullo fuit, hirtus cætera, ut Capram nominare capitale fuerit illo imperrante. Sæb. 1. 2. Eon. 7. ex Suet.

In Marinum Martialis: Eppigram. l. 10.

Rarus colligis hinc, & hinc capillos, Et latum nitida, Marine, calva Campum temporibus tegis comatis Sed moti redeunt jubente vento, Reddunturque sibi, caputque nudum Cirris grandibus hinc, & inde cingunt, Inter Splendorophorum, Thelephorumque, Cidæ stare putabis Halmystaten, Via tu simpliciter senem fateri?

Otho Imp. calvus fuit, malèque pedatus. Suet.

Ad Phœbum Martialis. Eppigram. l. 12.

Hedima tibi pelle congesti Nuda tempora, verticemque calvæ, Festivè tibi, Phœbe, dixit ille, Qui dixit caput esse calceatum.

Domitianus Imp. savitia Neronem exuperans, quia calvus erat, maledictis populi Nero calvus appellabatur. Propterea de eo Ausonius: quem calvum dixit sua Roma Neronem. Turnebus l. 12. c. 8. Adversariorum, Calvitio ita offendeatur, ut in cõtumeliam suam traheret, si cui alii loco, vel jergio obgeretur: quamvis libello, quem de cura capillorum ad amicum edidit, & illum simul, seque consolans, inferuerit: de ipis dicit

A fata & forti nimo ferro comam in adolefcentia senescerem. Scias, nec gratius quicquam decore, nec brevius. Suet.

Carolus II. Imp. Calvi cognomen à calvitie usurpavit: Scripsit in ejus laudem Hugobaldus monachus Elvonenfis Eclogam de Calvis centum triginta sex versuum, qui omnes cum lingulis dictionibus à C, littera incipiunt. At si quis laudes calvorum uberius legere cupit, is Synesium Cyrenensem adeat, qui calvitie encomium Græcè elegantissimè scripsit, à Joanne Phœa Britanno Latinitate donatum: contra Dionem Chrystoffomum, qui comatos extulit. Ubi argumenta ingenii plena invenies pro calvis contra comatos. Quod idè hoc loco annotavi, quoniam & ego ex eorum numero sum, inquit Culpinianus, & lata calva sæpè quibusdam ritum morvo puellis, quibus admodum placui adolefcentis comatus.